2

Дума городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

VII созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	24.09.2020
	№
	71-67-20-40

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	 О вступлении муниципального образования «город Саянск» в состав некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области»

	(

Рассмотрев инициативу мэра городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь ст. 8, 66 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 3 ст. 11, 28 Федерального закона №  7-ФЗ «О некоммерческих организациях», ст. 21 и 62 Устава муниципального образования «город Саянск», решением Думы городского округа муниципального образования «город  Саянск» от 09.04.2007 № 041-14-30 «Об утверждении Положения о порядке участия городского округа муниципального образования «город Саянск» в организациях межмуниципального сотрудничества», п. 5 Устава некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск» VII созыва
РЕШИЛА:

1. Вступить в Некоммерческую организацию «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области».

2. Принять к руководству Устав Некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области».

3. Администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»:

3.1. Опубликовать настоящее решение.

3.2. Подготовить необходимые документы для вступления в Некоммерческую организацию «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области» и направить их в адрес Исполнительной дирекции Некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области».

Председатель Думы городского
округа муниципального образования

«город Саянск»                                                                          Ю.С.Перков

Исп.М.В.Павлова т.56622